OcCHOBHbIe NokasaTenu AeaTeNnbLHOCTU OpraHM3aLuin, OTHOCALMXCA K CyObeKkTamM eCTeCTBEHHbIX MOHOMOMMNA,
a TaKke KOMMEpPYECKOro oneparopa OnToBOro PbIHKa AMEKTPUYECKON IHEPruM (MOLLHOCTH)

HaumeHoBaHve nokasatenein

Eannmua
13MepeHms

dakTnyeckie nokasatenu
3 10/}, NPEALLECTBYHOLLWIA
Ga3oBomy nepuogy
(2021r)

Mokasateny, yTBepKAEHHbIE
Ha 6a30BbIl nepuop,
(20221

Mpeanoxexuns
Ha pacyeTHbIN nepuog
perynupoBaHmus
(2023r.)

1.1.

1.2.

1.3.

14.

21.

3.1.

3.2.

33.

34.

3.5.

36.

3.7.

38.

Mokasatenu acppekTnBHOCTM
neATeNbHOCTH OpraHn3aLmumn

Bbipyuka

Mpubbinb (yBbITOK) OT Npopax

EBITDA (npu6binb [0 NpoLeHTOB,
HasoroB 1 amopTM3aLm)

Yncras npnbbinb (yObITOK)

Moka3saTenu peHTabenbHOCTH
opraHusaumm

PenTabenbHocTb npofax (BenuunHa
npubbIny OT Npoaax

B KaXOM pybrne BbIpyyky).
HopmanbHoe 3HaueHre ans fJaHHoM
oTpacnm ot 9 npoLeHToB 1 Gonee

Mokasatenu perynupyembix
BUAOB AEATENbHOCTN OpraHu3aumm

PacueTHbIn 06bem ycnyr B yactu
yNpaBMeHns TEXHOMOTNYECKUMM

pexumami 2

PacueTHbIn 06bem ycnyr B yactu
0BecneyeHIs HaexHOCTH 2

3asBneHHas MOLLHOCTb 8

O6bem nonesHoro oTnycka
37EKTPOIHEPTHM - BCETO °

O6bem nonesHoro oTnycka
3MEKTPOIHEPTUN HACENEHMIO U
NPUPaBHEHHBIM K HEMY KaTeropusm

notpeGuened >

HopmaTie noTepb anekTpuyeckoi
3Heprum (C ykasaHeM pexkBiu3nTOB
npukasa MuHaHepro Poccun, KoTopbiM

YTBEPXAEHbI HOpMaTVIBI:vI)3

PekBu3nTbI Nporpammbl
3HeproathheKTUBHOCTY (KeM
yTBEPKAEHA, fiaTa YTBEPKAEHHS,
HoMep npukasa)’

CymMapHbIit 06beM NPoM3BOACTBA U
noTpeBneHNs 3NeKTPUYECKON SHEPTM
Y4aCTHUKaMM OMTOBOTO PblHKa

3MeKTPUYECKO dHeprvm *

ThiC. pybneit

ThiC. pybneit

ThiC. pybnen

ThiC. pybnen

MPOLIEHT

MBT

MBTy

MBT

TbiC. KBTY

TbiC. KBTY

npoLEeHT

MBTy

7961,30

1,83

14 320,30

239,48

4,8%

IMpvka3 [lenapTameHTaLeHoOBOro
1 TapuUeHOro perynupoBaHms

Camapckoi obractu
27.12.2019r. Ne 871

12713,94

1,95

14 429,10

352,70

4,8%

MMpukas
[lenaptameHTaLieHOBOrO 1
TapUEHOro perynnpoBaHms

Camapckoit obnactu
27.12.2019r. Ne 871

34 266,66

1,94

14 305,13

225,66

4,8%

Mpukas
[lenaptameHTaLieHOBOrO 1
TapuHOro peryn1poBaHus

Camapckoii obnactun
27.12.2019r. Ne 871



Ne
n/n

EauHnua
13MepeHns

HaunmeHoBaHWe nokasatenei

dakTUyeckie nokasatenu
3 1o/}, NPEALLECTBYHOLLWIA
Ga3oBomy nepuogy
(2021r)

lMokasatenu, yTBepxaeHHble
Ha 6a30BbIN nepuog
(2022r.)

Mpeanoxerus
Ha pacyeTHbIt Nepuog
perynupoBaHms
(2023r.)

41.

4.2.

43.

44,

44.1.

5.1.

5.2.

53.

Heobxoaumas Banosas Bbipyyka no
perynupyembiM BUAaM
[eATenbLHOCTM OpraHu3aLmm - BCcero

Pacxogbl, CBsi3aHHble

C npoun3soacTBOM

.24 ThiC. pybnei
W peanuaauueit ”; NOAKOHTPOMbHbIE

pacxogb! ° - Boero

B TOM yncne:
onnata Tpyaa

PEMOHT OCHOBHbIX (OOHA0B
maTtepuanbHble 3aTpatbl

Pacxogbl, 3a UCKIOYEHNEM YKa3aHHbIX
B noAnyHkTe 4.1 2'4;

HENOAKOHTPOMbHbIE PACXodbl 5. BCero
3

ThiC. pybnen

Bbinapatowme,
M3MULLIHWE AOXOAbI (pacxopbl)
npoLumbIX neT

ThiC. pybnen

MHBeCTMLMK, OCyLeCTBRAEMbIE ;
ThiC. pybnen
3a C4eT TapUHbIX UCTOYHINKOB
PexBu3nTbI MHBECTULIMOHHOM
nporpamMmbl (kem yTBepxaeHa, aata
YTBEPXAEHNS, HOMEp npuka3a)

Cnpagoy4Ho:

OGbeM YCTIOBHbIX euHML > y.e.

OnepalyoHHble pacxofibl Ha YCMOBHYIO  Thic. pyGnen
eantny ° (ve)

MokasaTenu YNCNEHHOCTH
nepcoHana u hoHga onnatbl TpyAa
no perynupyembim Buaam
neATenbLHOCTHU

CpeaHecnMcoyHas YNCTIEHHOCTL
nepcoxana

Yenosek

ThiC. pybnen
Ha
4yenoseka

CpenHemecsyHas 3apaboTHas nnara
Ha opHoro paboTHMka

PekBu3nTbI 0TpacneBoro TapudHoro
cornaleHus (aata yTBEPXAEHUS, CPOK
LencTBus)

CnpagoyHo:

YcTaBHbI kKanuTan (CknagoyHblit
kanuTan, ycTaBHbIi (OHA, BKNagp!
TOBapuLLen)

ThiC. pybnen

AHanu3 MHaHCOBOW YCTONYNBOCTY MO
BENNYNHE N3nuLLKa (HegocTaTka)
COBCTBEHHBIX 060POTHBIX CPEACTB

ThiC. pybnen

470231

347249

9958,0
17378
12,1

12298,2

1209,14

28,72

20

4149174

13934,9

73455

42483
926,0
3917

4109,3

2480,1

898,84

8,17

28

12 643,75

61292,6

48119,5

15890,8
2166,7
182,0

131731

898,84

53,53

37

35790,08




